
EMCO Trend dozownik mydła z kubkiem do
montażu na ścianie, dozownik mydła z metalu i
szkła kryształowego, dozownik mydła w płynie
z obsługą na dole, kolor chromu i satynowany
Indeks: 260416 Producent: EMCO Kod producenta: 022100101

Cena: 452.33 zł

Opis

EMCO Trend dozownik mydła z kubkiem do montażu na
ścianie, dozownik mydła z metalu i szkła kryształowego,
dozownik mydła w płynie z obsługą na dole, kolor chromu i
satynowany
Producent: Emco

Klasyczne wzornictwo Emco Trend to elegancki dozownik mydła, który idealnie wpasowuje się w każdy styl łazienki.
Wykonany z wysokiej jakości metalu i szkła kryształowego, zapewnia nie tylko stylowe wykończenie, ale także
funkcjonalność i wsparcie w codziennym życiu.

Dzięki praktycznej dźwigni na spodzie dozownik mydła w płynie można obsługiwać jedną ręką. W ten sposób można
dodatkowo uniknąć plam z mydła.

Wyjątkowo praktyczny jest również montaż dozownika na ścianie, co pozwala na indywidualne dostosowanie wysokości
uchwytu. Kompatybilny z serią akcesoriów łazienkowych TREND, ten dozownik mydła to idealne rozwiązanie dla Twojej
łazienki. Wymiary: 8,1 cm x 11,36 cm x 10 cm (szer. x wys. x głęb.), pojemność 155 ml.

Klasyczne wzornictwo: Elegancki dozownik z metalowym uchwytem idealnie wpasowuje się w każdy styl łazienki i
zapewnia funkcjonalność i wsparcie w codziennym życiu.
Obsługa jedną ręką: dzięki praktycznej dźwigni na spodzie dozownik mydła w płynie można obsługiwać jedną ręką. W
ten sposób można dodatkowo uniknąć plam z mydła.
Łatwy montaż na ścianie: Dozownik pompki jest montowany indywidualnie do pożądanej wysokości uchwytu.
Wyjątkowo praktyczny jest jego kompaktowy rozmiar.
Seria akcesoriów: Akcesoria łazienkowe wykonane z wysokiej jakości materiałów o sprytnej funkcjonalności i
narożnikach i zaokrągleniach w odpowiednich miejscach są oferowane przez TREND.
Wymiary i szczegóły: dozownik mydła EMCO TREND z uruchomieniem na dole; dozownik z metalu i szkła
kryształowego; kolor: chrom i satynowany; wymiary: 8,1 cm x 11,36 cm x 10 cm (szer. x wys. x głęb.); nr art.
022100101.

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
marka: EMCO



Stan Nowy

ogólne słowo kluczowe: akcesoria; łazienka; aluminium; prysznic; toaleta; metal; toaleta dla gości; szampon; żel pod
prysznic; toaleta; umywalka; kąpiel; prysznic; wąski; basen; opakowanie uzupełniające; mydło; automatyczny;
dozownik mydła; pompka; higiena;
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: One Size
numer części: 022100101
kolor: chrom
nazwa typu elementu: Emco Trend dozownik mydła w płynie, pojemność 155 ml, szkło kryształowe/chrom, dozownik
mydła w płynie – 022100101
waga opakowania przedmiotu: 0.94 kilograms
producent: Emco
kształt przedmiotu: Prostokątny
numer modelu: 022100101
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: EMCO Trend dozownik mydła z kubkiem do montażu na ścianie, dozownik mydła z metalu i szkła
kryształowego, dozownik mydła w płynie z obsługą na dole, kolor chromu i satynowany
liczba zestawów: 1
materiał: Metal

Parametry

Zdjęcia
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